REQUERIMENTO DE RETIRADA DE EMENDA

CD239974393500 – PLN: 39/2023 – EMENDA 2

CD235112181900 – PLN: 39/2023 – EMENDA 3

JOÃO CARLOS BACELAR

Deputado Federal PL/BA

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado JOÃO CARLOS BACELAR – PL/BA

OF.GAB.JCB Nº 139/2023                                      Brasília, 23 de novembro de 2023.

Senhora Presidente,

Requeiro, desta Comissão Mista de Planos, Orçamentos Públicos e Fiscalização –

CMO, a retirada das Emenda nº 02, autenticado pelo CD239974393500 e

Emenda nº 03 autenticado pelo CD235112181900 de minha autoria, apresentada

ao PLN 39/2023.

Atenciosamente,

*C

D2
38
48

83
39

80
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. João Carlos Bacelar
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD238488339800

C
D

/
2

3
8

4
8

.
8

3
3

9
8

-
0

0